



OBJEDNATEL: Statutární město Brno, městská část Brno-sever Odbor bydlení, oddělení správy budov IČ: 44992785, DIČ: CZ44992785 Bratislavská 70, 601 47 Brno bankovní spojení: [REDACTED]	DODAVATEL: WIPROS s.r.o. IČ: 29312078 DIČ: CZ29312078 Tyršova 199 664 34 KUŘIM
---	--

Vyřizuje: Alena Wittgruberová
Telefon: [REDACTED]
E-mail: wittgruberova.alena@sever.brno.cz

Datum vystavení: 14.03.2018

OBJEDNÁVKA č. 912/18

Objekty: FRANCOUZSKÁ 423/93, SVITAVSKÁ 877/2, VRANOVSKÁ 508/26, NOVÁČKOVA 1348/8

Objednáváme u vás: na základě provedeného poptávkového řízení provedení opravy čtyř bytů ve výše uvedeném bytovém domě, který je ve vlastnictví statutárního města Brna, svěřen městské části Brno-sever. Práce budou probíhat v souladu s cenovou nabídkou, která je přílohou této objednávky.

Záruční doba: Objednatel může uplatnit reklamaci provedených prací ve lhůtě 24 měsíců od data jejich dokončení. Záruční doba začíná běžet řádným předáním a převzetím díla, které je potvrzeno na Zápisu o předání a převzetí díla (předávací protokol).

Provozní technik: Pavel Kupský
Kontakt: [REDACTED]

Nájemce:
Kontakt: [REDACTED]

Cena: 421 432,00 Kč bez DPH

Termín realizace do: 31.05.2018

Požadavek zadal: Správce

STATUTÁRNÍ MĚSTO BRNO
MĚSTSKÁ ČÁST BRNO SEVER
Oddělení správy budov
Bratislavská 70, 601 47 Brno
-3-

Jan Dolník

vedoucí oddělení správy budov odboru bydlení

Fakturační podmínky:

- Na faktuře uvádějte číselný kód CZ - CPA u provedených prací s tím, že pokud jste plátcem DPH, na dodávky stavebních a montážních prací odpovídající číselnému kódu klasifikace produkce CZ - CPA 41 - 43 vystavte fakturu v režimu přenesené daňové povinnosti.
- V případě zjištění objednatele, jako příjemce zdanitelného plnění, že dodavatel je v okamžiku jeho uskutečnění nespolehlivým plátcem DPH, bude postupováno následovně. Objednatel uhradí hodnotu plnění odpovídající dani z přidané hodnoty přímo na účet správce daně v režimu podle § 109a zákona o dani z přidané hodnoty a dodavateli uhradí sjednanou částku bez DPH. Zaplacení takové daně na účet správce daně dodavatele a zaplacení ceny snížené o DPH dodavateli bude považováno za splnění závazku objednatele uhradit cenu dodávky či služby.
- Součástí faktury musí být kopie objednávky, soupis prací, oboustranně potvrzený předávací protokol nebo dodací list a bude dodavatelem vystavena nejpozději do 15 dnů od předání díla.
- Fakturu doručte osobně nebo poštou na podatelnu ÚMČ Brno-sever, Bratislavská 70, 601 47 Brno nebo elektronicky na adresu podatelna@sever.brno.cz.
- Pokud není ošetřeno smluvně, splatnost faktury bude činit minimálně 21 dnů ode dne doručení objednateli.

Objednávku převzal a akceptuje:

Dne: 14.03.2018



WIPROS
Tyršova
664 34
IČ: 29312078

[REDACTED]
s.r.o.
29312078
wipros.cz

Položkový rozpočet stavby

Stavba: **Oprava čtyř bytů**


Objednatel: IČO:
DIČ:

Zhotovitel: IČO:
DIČ:

Vypracoval: **WIPROS s.r.o.**
 Tyršova 199
 664 34 Kuřim
 IČ: 29312078 DIČ: CZ29312078
 ceo@wipros.cz

Rozpis ceny			Celkem
HSV			98 244,01
PSV			275 301,95
MON			47 885,90
Vedlejší náklady			0,00
Ostatní náklady			0,00
Celkem			421 431,86

Rekapitulace daní		
Základ pro sníženou DPH	15 %	421 431,86 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	0,00 CZK
Zaokrouhlení		0,14 CZK
Cena celkem bez DPH		421 432,00 CZK


_____ dne _____

Za objednatele

784	Malby	PSV			28 137,01	7
785	Tapety	PSV			440,70	0
787	Zasklívání	PSV			1 600,00	0
M21	Elektromontáže	MON			47 885,90	11
D96	Přesuny suti a vybouraných hmot	PSU			15 141,96	4
Cena celkem					421 431,86	100

Položkový rozpočet

S:	112112	Oprava čtyř bytů
O:	1	Francouzská 93, č.b.1 - oprava bytu
R:	1	Oprava bytu

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
Díl: 3 Svislé a kompletní konstrukce						8 365,50
1	342012223	Příčka SDK tl.100mm, ocel.kce, 1x oplášt., RBI 12,5mm	m2	9,75000	858,00	8 365,50
Díl: 94 Lešení a stavební výtahy						825,00
2	941955003	Lešení lehké pomocné, výška podlahy do 2,5 m	m2	5,00000	165,00	825,00
Díl: 95 Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách						5 527,50
3	952901111	Vyčištění budov o výšce podlaží do 4 m	m2	55,00000	100,50	5 527,50
Díl: 96 Bourání konstrukcí						4 725,76
4	962031113	Bourání příček z cihel pálených plných tl. 65 mm	m2	1,61000	105,50	169,86
5	968061125	Vyvěšení dřevěných dveřních křidel pl. do 2 m2	kus	3,00000	13,70	41,10
6	974031153	Vysekání rýh ve zdi cihelné 10 x 10 cm	m	6,00000	108,00	648,00
7	978059531	Odsekání vnitřních obkladů stěn nad 2 m2	m2	4,00000	91,70	366,80
8	96R01F	Demontáž dřevěné konstrukce v koupelně	soubor	1,00000	3 500,00	3 500,00
Díl: 99 Staveništní přesun hmot						124,24
9	999281108	Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 12 m	t	0,19232	646,00	124,24
Díl: 721 Vnitřní kanalizace						1 282,70
10	721170902	Oprava potrubí PVC odpadní, vsazení odbočky D 40	kus	1,00000	201,00	201,00
11	721176102	Potrubí HT připojovací D 40 x 1,8 mm	m	4,00000	199,50	798,00
12	721194104	Vyvedení odpadních výpustek D 40 x 1,8	kus	4,00000	65,10	260,40
13	998721202	Přesun hmot pro vnitřní kanalizaci, výšky do 12 m	%	12,59400	1,85	23,30
Díl: 722 Vnitřní vodovod						4 440,62
14	722130803	Demontáž potrubí ocelových závitových DN 50	m	6,00000	79,20	475,20
15	722172712	Potrubí z PPR Ekoplastik, D 25 x 3,5 mm, PN 16	m	6,00000	208,00	1 248,00
16	722181211	Izolace návleková MIRELON PRO tl. stěny 6 mm, vnitřní průměr 22 mm	m	6,00000	62,80	376,80
17	722190403	Vyvedení a upevnění výpustek DN 25	kus	8,00000	191,00	1 528,00
18	722202412	Kohout kulový nerozebíratelný PP-R INSTAPLAST D 20	kus	2,00000	261,00	522,00
19	722280106	Tlaková zkouška vodovodního potrubí DN 32	m	6,00000	12,20	73,20
20	722290234	Proplach a dezinfekce vodovod.potrubí DN 80	m	6,00000	27,10	162,60
21	998722202	Přesun hmot pro vnitřní vodovod, výšky do 12 m	%	43,85800	1,25	54,82
Díl: 723 Vnitřní plynovod						1 620,00
22	723R01	Revizní zpráva bytové plynoinstalace	kus	1,00000	1 600,00	1 600,00
23	998723202	Přesun hmot pro vnitřní plynovod, výšky do 12 m	%	16,00000	1,25	20,00
Díl: 725 Zařizovací předměty						49 648,80
24	725210821	Demontáž umyvadel bez výtokových armatur	soubor	1,00000	126,50	126,50
25	725017161	Umyvadlo na šrouby LYRA Plus , 50 x 41 cm, bílé	soubor	1,00000	1 718,00	1 718,00
26	725220841	Demontáž ocelové vany	soubor	1,00000	143,00	143,00
27	725249102	Montáž sprchových mís a vaniček	soubor	1,00000	1 530,00	1 530,00
28	725249103	Montáž sprchových koutů	soubor	1,00000	1 253,00	1 253,00
29	725659102	Montáž těles otopných plyn., odtah.stěna, 1 otvor	soubor	2,00000	1 228,00	2 456,00
30	725650805	Demontáž těles otopných plynových podokenních	soubor	2,00000	236,50	473,00
31	725823111	Baterie umyvadlová stoján. ruční, bez otvor.odpadu, standardní	kus	1,00000	1 921,00	1 921,00
32	725836113	Baterie vanová nástěnná ruční, vč. příslušenství, standardní	soubor	1,00000	2 400,00	2 400,00
33	55428102.A	Sprchová zástěna čtvrtkruhová 90x90x185 cm , SKKH 2/90 R50 CH	kus	1,00000	8 665,00	8 665,00

Položkový rozpočet

S:	112112	Oprava čtyř bytů
O:	1	Francouzská 93, č.b.1 - oprava bytu
R:	1	Oprava bytu

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
34	725R01	D+M topidlo podokenní plynové	kus	2,00000	14 400,00	28 800,00
35	998725202	Přesun hmot pro zařizovací předměty, výšky do 12 m	%	494,85500	0,33	163,30
Díl: 766 Konstrukce truhlářské						10 932,57
36	76661112	Montáž dveří do zárubně,otevřavých 1kf.do 0,8 m	kus	3,00000	537,00	1 611,00
37	766695212	Montáž prahů dveří jednokřídlových š. do 10 cm	kus	3,00000	98,90	296,70
38	998766102	Přesun hmot pro truhlářské konstr., výšky do 12 m	%	107,71000	1,50	161,57
39	766665921R00	Zakování dveří 1křídlových kompletizovaných	kus	3,00000	318,50	955,50
40	54914623	Dveřní kování PRAKTIK/S klíč Cr	kus	3,00000	520,00	1 560,00
41	61160611	Dveře vnitřní fólie KLASIK 2/3 sklo 1kf. 70x197 , bílé	kus	1,00000	2 035,00	2 035,00
42	61160613	Dveře vnitřní fólie KLASIK 2/3 sklo 1kf. 90x197 , bílé	kus	2,00000	2 035,00	4 070,00
43	61187136	Prah dubový délka 70 cm šířka 10 cm tl. 2 cm	kus	1,00000	67,20	67,20
44	61187176	Prah dubový délka 90 cm šířka 10 cm tl. 2 cm	kus	2,00000	87,80	175,60
Díl: 771 Podlahy z dlaždic a obklady						4 204,18
45	771101210	Penetrace podkladu pod dlažby	m2	3,00000	41,60	124,80
46	771212113	Kladení dlažby keramické do TM, vel. do 400x400 mm	m2	3,60000	450,00	1 620,00
47	771578011	Spára podlaha - stěna, silikonem	m	8,00000	45,20	361,60
48	58582154.A	Flexkleber flexibilní lepidlo	kus	1,60000	346,00	553,60
49	597642030	Dlažba Taurus Granit matná 300x300x9 mm, Rio Negro	m2	3,00000	425,50	1 276,50
50	998771202	Přesun hmot pro podlahy z dlaždic, výšky do 12 m	%	39,36500	6,80	267,68
Díl: 776 Podlahy povlakové						1 336,32
51	776511810	Odstranění PVC a kobereců lepených bez podložky	m2	38,40000	34,80	1 336,32
Díl: 781 Obklady keramické						16 286,47
52	781475114	Obklad vnitřní stěn keramický, do tmele, 20x20 cm, weber.for profiflex (lep),weber.color comfort (sp)	m2	18,00000	528,00	9 504,00
53	597813700	Obkládačka 25x33 bílá mat, Color One	m2	18,60000	333,00	6 193,80
54	998781202	Přesun hmot pro obklady keramické, výšky do 12 m	%	156,97800	3,75	588,67
Díl: 784 Malby						15 728,00
55	784402801	Odstranění malby oškrábáním v místnosti H do 3,8 m	m2	160,00000	28,60	4 576,00
56	784191101	Penetrace podkladu univerzální Primalex 1x	m2	160,00000	16,50	2 640,00
57	784195412	Malba Primalex Polar, bílá, bez penetrace, 2 x	m2	160,00000	53,20	8 512,00
Díl: M21 Elektromontáže						13 481,70
58	210100001R00	Ukončení vodičů v rozvaděči + zapojení do 2,5 mm2	kus	27,00000	20,80	561,60
59	210110001RT2	Spínač nástěnný jednopól. - řaz. 1, obyč.prostředí, včetně dodávky spínače 3553-01929	kus	6,00000	204,00	1 224,00
60	210111011RT6	Zásuvka domovní zapuštěná - provedení 2P+PE, včetně dodávky zásuvky a rámečku	kus	12,00000	234,50	2 814,00
61	210120401R00	Jistič vzduch.1pólový do 25 A IJV-IJM-PO bez krytu	kus	8,00000	78,20	625,60
62	210120803R00	Chráníč proudový dvoupólový do 40 A	kus	1,00000	144,50	144,50
63	210190012R00	Osazení plastových rozvodnic SP, SD do výklenku	kus	1,00000	412,00	412,00
64	M21HZS	Demontáže, funkční zkoušky	hod	6,00000	350,00	2 100,00
65	M21R001	Revize bytové elektroinstalace	kus	1,00000	2 500,00	2 500,00
66	357161658	Rozvodnice plastová RZG-Z-2T28	kus	1,00000	635,00	635,00
67	35822001013	Jistič do 80 A 1 pól. charakteristika B, LTN-10B-1	kus	2,00000	147,00	294,00
68	35822001015	Jistič do 80 A 1 pól. charakteristika B, LTN-16B-1	kus	6,00000	127,00	762,00
69	35889013.A	Chráníč proudový OFE40-4-300AC	kus	1,00000	1 409,00	1 409,00
Díl: D96 Přesuny suti a vybouraných hmot						1 534,09

Položkový rozpočet

S:	112112	Oprava čtyř bytů
O:	1	Francouzská 93, č.b.1 - oprava bytu
R:	1	Oprava bytu

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
70	979081111	Odvoz sutí a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	0,89420	194,50	173,92
71	979081121	Příplatek k odvozu za každý další 1 km	t	8,04780	15,60	125,55
72	979082111	Vnitrostaveništní doprava sutí do 10 m	t	2,68260	257,00	689,43
73	979999999	Poplatek za skládku 10 % příměsí - DUFONEV Brno	t	0,89420	600,00	536,52
74	979093111	Uložení sutí na skládku bez zhutnění	t	0,89420	9,70	8,67

Položkový rozpočet

S:	112112	Oprava čtyř bytů
O:	2	Svitavská 2, byt č. 4 - opravy bytu
R:	10	Oprava bytu

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
Díl: 61 Úpravy povrchů vnitřní						9 006,44
1	601016193	Penetrace hloubková stropů	m2	1,00000	67,00	67,00
2	602011141	Štuk na stěnách vnitřní Cemix 033, ručně	m2	8,00000	104,50	836,00
3	611481211	Montáž výztužné sítě (perlinky) do stěrky-stropy, včetně výztužné sítě a stěrkového tmelu Terranova	m2	4,00000	281,00	1 124,00
4	612401391	Omítka malých ploch vnitřních stěn do 1 m2 - strop wc	kus	1,00000	443,50	443,50
5	612403386	Hrubá výplň rýh ve stěnách do 10x10cm maltou z SMS	m	8,00000	137,00	1 096,00
6	612409991	Začištění omítek kolem oken,dveří apod.	m	54,60000	68,90	3 761,94
7	612421231	Oprava vápen.omítek stěn do 10 % pl. - štukových, s použitím suché maltové směsi	m2	20,00000	83,90	1 678,00
Díl: 94 Lešení a stavební výtahy						1 650,00
8	941955003	Lešení lehké pomocné, výška podlahy do 2,5 m	m2	10,00000	165,00	1 650,00
Díl: 95 Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách						6 030,00
9	952901111	Vyčištění budov o výšce podlaží do 4 m	m2	60,00000	100,50	6 030,00
Díl: 96 Bourání konstrukcí						1 060,30
10	965081713	Bourání dlažeb keramických tl.10 mm, nad 1 m2, ručně, dlaždice keramické	m2	1,00000	70,30	70,30
11	974031153	Výsekání rýh ve zdi cihelné 10 x 10 cm	m	8,00000	108,00	864,00
12	978012191	Otlučení omítek vnitřních rákosov.stropů do 100 %	m2	1,00000	126,00	126,00
Díl: 99 Staveništní přesun hmot						2 029,71
13	999281108	Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 12 m	t	3,14197	646,00	2 029,71
Díl: 722 Vnitřní vodovod						4 648,79
14	722130803	Demontáž potrubí ocelových závitových DN 50	m	8,00000	79,20	633,60
15	722172712	Potrubí z PPR Ekoplastik, D 25 x 3,5 mm, PN 16	m	8,00000	208,00	1 664,00
16	722181211	Izolace nálevková MIRELON PRO tl. stěny 6 mm, vnitřní průměr 22 mm	m	8,00000	62,80	502,40
17	722190403	Vyvedení a upevnění výpustek DN 25	kus	5,00000	191,00	955,00
18	722202412	Kohout kulový nerozebíratelný PP-R INSTAPLAST D 20	kus	2,00000	261,00	522,00
19	722280106	Tlaková zkouška vodovodního potrubí DN 32	m	8,00000	12,20	97,60
20	722290234	Proplach a dezinfekce vodovod.potrubí DN 80	m	8,00000	27,10	216,80
21	998722202	Přesun hmot pro vnitřní vodovod, výšky do 12 m	%	45,91400	1,25	57,39
Díl: 723 Vnitřní plynovod						5 695,31
22	723191128	Kohout kulový s Firebagem, bajonet. IVAR.R4T DN 15	soubor	3,00000	875,00	2 625,00
23	723R01	Revizní zpráva bytové plynoinstalace	kus	1,00000	3 000,00	3 000,00
24	998723202	Přesun hmot pro vnitřní plynovod, výšky do 12 m	%	56,25000	1,25	70,31
Díl: 725 Zařizovací předměty						43 818,12
25	725110814	Demontáž klozetů kombinovaných	soubor	1,00000	154,00	154,00
26	725013161	Klozet kombi LYRA Plus, nádrž s armat. odpad šikmý	soubor	1,00000	5 110,00	5 110,00
27	725514802	Demontáž ohřivače plynového 16 litrů	soubor	1,00000	140,50	140,50
28	725659102	Montáž těles otopných plyn., odtah.stěna, 1 otvor	soubor	1,00000	1 228,00	1 228,00
29	725650805	Demontáž těles otopných plynových podokenních	soubor	1,00000	236,50	236,50
30	725814101	Ventil rohový s filtrem IVAR.KING DN 15 x DN 10	soubor	5,00000	209,00	1 045,00
31	725R02	D+M Plynového průtokového ohřivače	kus	1,00000	4 600,00	4 600,00
32	725R03	Vložkování komínu	m	12,00000	1 280,00	15 360,00

Položkový rozpočet

S:	112112	Oprava čtyř bytů
O:	2	Svitavská 2, byt č. 4 - opravy bytu
R:	10	Oprava bytu

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
33	96R01HZS	hzs - demontáž a likvidace kuchyňské linky	hod	4,00000	300,00	1 200,00
34	725R01	D+M topidlo podokenní plynové	kus	1,00000	14 600,00	14 600,00
35	998725202	Přesun hmot pro zařizovací předměty, výšky do 12 m	%	436,74000	0,33	144,12
						2 524,30
Díl: 771		Podlahy z dlaždic a obklady				
36	771101210	Penetrace podkladu pod dlažby	m2	1,00000	41,60	41,60
37	58582154.A	Flexkleber flexibilní lepidlo	kus	3,00000	346,00	1 038,00
38	771212113	Kladení dlažby keramické do TM, vel. do 400x400 mm	m2	1,00000	450,00	450,00
39	597642030	Dlažba Taurus Granit matná 300x300x9 mm, Rio Negro	m2	1,96000	425,50	833,98
40	998771202	Přesun hmot pro podlahy z dlaždic, výšky do 12 m	%	23,63580	6,80	160,72
						5 774,31
Díl: 781		Obklady keramické				
41	781475114	Obklad vnitřní stěn keramický, do tmele, 20x20 cm, weber.for profiflex (lep), weber.color comfort (sp)	m2	6,00000	528,00	3 168,00
42	597813700	Obkládačka 25x33 bílá mat, Color One	m2	7,20000	333,00	2 397,60
43	998781202	Přesun hmot pro obklady keramické, výšky do 12 m	%	55,65600	3,75	208,71
						429,00
Díl: 63		Podlahy a podlahové konstrukce				
44	632417104	Potěr ARDEX samonivelační ručně tl. 4 mm	m2	1,00000	429,00	429,00
						440,70
Díl: 785		Tapety				
45	785411800	Odstranění tapet lepených papírových do 3,8 m	m2	13,00000	33,90	440,70
						12 979,60
Díl: M21		Elektromontáže				
46	210100001R00	Ukončení vodičů v rozvaděči + zapojení do 2,5 mm2	kus	24,00000	20,80	499,20
47	210110001RT2	Spínač nástěnný jednopól.- fáz. 1, obyč.prostředí, včetně dodávky spínače 3553-01929	kus	6,00000	204,00	1 224,00
48	210111011RT6	Zásuvka domovní zapuštěná - provedení 2P+PE, včetně dodávky zásuvky a rámečku	kus	11,00000	234,50	2 579,50
49	210120401R00	Jistič vzduch. 1pólový do 25 A IJV-IJM-PO bez krytu	kus	7,00000	78,20	547,40
50	210120803R00	Chráníč proudový dvoupólový do 40 A	kus	1,00000	144,50	144,50
51	210190012R00	Osazení plastových rozvodnic SP, SD do výklenku	kus	1,00000	412,00	412,00
52	M21HZS	Demontáže, funkční zkoušky	hod	6,00000	350,00	2 100,00
53	M21R001	Revize bytové elektroinstalace	kus	1,00000	2 500,00	2 500,00
54	357161658	Rozvodnice plastová RZG-Z-2T28	kus	1,00000	635,00	635,00
55	35822001013	Jistič do 80 A 1 pól. charakteristika B, LTN-10B-1	kus	2,00000	147,00	294,00
56	35822001015	Jistič do 80 A 1 pól. charakteristika B, LTN-16B-1	kus	5,00000	127,00	635,00
57	35889013.A	Chráníč proudový OFE40-4-300AC	kus	1,00000	1 409,00	1 409,00
						7 371,02
Díl: D96		Přesuny suti a vybouraných hmot				
58	979081111	Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	4,29647	194,50	835,66
59	979081121	Příplatek k odvozu za každý další 1 km	t	38,66822	15,60	603,22
60	979082111	Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m	t	12,88941	257,00	3 312,58
61	979999999	Poplatek za skládku 10 % přiměsí - DUFONEV Brno	t	4,29647	600,00	2 577,88
62	979093111	Uložení suti na skládku bez zhutnění	t	4,29647	9,70	41,68

Položkový rozpočet

S:	112112	Oprava čtyř bytů
O:	3	Vranovská 26, č.b.22 - oprava bytu
R:	10	Oprava bytu

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
Díl: 61 Úpravy povrchů vnitřní						10 908,52
1	601011141	Štuk na stropěch Cemix 033 ručně	m2	3,24000	141,50	458,46
2	601016193	Penetrace hloubková stropů	m2	3,24000	67,00	217,08
3	602011141	Štuk na stěnách vnitřní Cemix 033, ručně	m2	12,00000	104,50	1 254,00
4	602016195	Penetrace hloubková stěn	m2	12,00000	57,40	688,80
5	611421133	Omítka vnitřní stropů rovných, MVC, štuková	m2	3,24000	463,50	1 501,74
6	611481211	Montáž výztužné sítě (perlinky) do stěrky-stropy, včetně výztužné sítě a stěrkového tmelu Terranova	m2	3,00000	281,00	843,00
7	612409991	Začištění omítek kolem oken,dveří apod.	m	8,00000	68,90	551,20
8	612421637	Omítka vnitřní zdiva, MVC, štuková	m2	4,68000	330,50	1 546,74
9	612481211	Montáž výztužné sítě(perlinky)do stěrky-vnit.stěny, včetně výztužné sítě a stěrkového tmelu, Terranova	m2	5,00000	219,50	1 097,50
10	61243321311R00	Oprava vápen.omítek stěn lokální	soubor	1,00000	2 750,00	2 750,00
Díl: 94 Lešení a stavební výtahy						1 980,00
11	941955003	Lešení lehké pomocné, výška podlahy do 2,5 m	m2	12,00000	165,00	1 980,00
Díl: 95 Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách						6 231,00
12	952901111	Vyčištění budov o výšce podlaží do 4 m	m2	62,00000	100,50	6 231,00
Díl: 96 Bourání konstrukcí						1 259,04
13	978012191	Otlučení omítek vnitřních rákosov.stropů do 100 %	m2	3,24000	126,00	408,24
14	978013191	Otlučení omítek vnitřních stěn v rozsahu do 100 %	m2	12,00000	70,90	850,80
Díl: 99 Staveništní přesun hmot						1 944,02
15	999281108	Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 12 m	t	3,00932	646,00	1 944,02
Díl: 725 Zařizovací předměty						11 770,72
16	725210821	Demontáž umyvadel bez výtokových armatur	soubor	1,00000	126,50	126,50
17	725017161	Umyvadlo na šrouby LYRA Plus , 50 x 41 cm, bílé	soubor	1,00000	1 718,00	1 718,00
18	725534224	Ohřivač elek. zásob. závěsný 100 l	soubor	1,00000	9 610,00	9 610,00
19	725530823	Demontáž, zásobník elektrický tlakový 200 l	soubor	1,00000	277,50	277,50
20	998725202	Přesun hmot pro zařizovací předměty, výšky do 12 m	%	117,32000	0,33	38,72
Díl: 766 Konstrukce truhlářské						391,92
21	998766102	Přesun hmot pro truhlářské konstr., výšky do 12 m	t	0,05100	1 018,00	51,92
22	766R01	D shrnovacích dveří do kuchyně 850x2000	kus	1,00000	340,00	340,00
Díl: 775 Podlahy vlysové a parketové						1 734,70
23	775413142	Podlahové lišty připevněné vruty, MD 8/1,5 cm	m	16,60000	104,50	1 734,70
Díl: 784 Malby						12 094,41
24	784402801	Odstranění malby oškrábáním v místnosti H do 3,8 m	m2	117,42000	28,60	3 358,21
25	784191101	Penetrace podkladu univerzální Primalex 1x	m2	125,34000	16,50	2 068,11
26	784195412	Malba Primalex Polar, bílá, bez penetrace, 2 x	m2	125,34000	53,20	6 668,09
Díl: M21 Elektromontáže						5 300,00
27	M21HZS	Demontáže, funkční zkoušky	hod	8,00000	350,00	2 800,00
28	M21R001	Revize bytové elektroinstalace	kus	1,00000	2 500,00	2 500,00
Díl: D96 Přesuny suti a vybouraných hmot						5 129,19
29	979081111	Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	2,98974	194,50	581,50
30	979081121	Příplatek k odvozu za každý další 1 km	t	26,90766	15,60	419,76
31	979082111	Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m	t	8,96922	257,00	2 305,09
32	979999999	Poplatek za skládku 10 % přiměsí - DUFONEV Brno	t	2,98974	600,00	1 793,84
33	979093111	Uložení suti na skládku bez zhutnění	t	2,98974	9,70	29,00

Položkový rozpočet

S:	112112	Oprava čtyř bytů
O:	3	Vranovská 26, č.b.22 - oprava bytu
R:	10	Oprava bytu

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
------	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------

Položkový rozpočet

S:	112112	Oprava čtyř bytů
O:	4	Nováčkova 8, byt č. 16 - oprava bytu
R:	10	Oprava bytu

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
Díl: 61		Úpravy povrchů vnitřní				3 309,70
1	601016193	Penetrace hloubková stropů	m2	1,20000	67,00	80,40
2	602016195	Penetrace hloubková stěn	m2	8,00000	57,40	459,20
3	611481211	Montáž výztužné sítě (perlinky) do stěrky-stropy, včetně výztužné sítě a stěrkového tmelu Terranova	m2	1,00000	281,00	281,00
4	612401391	Omítka malých ploch vnitřních stěn do 1 m2 - strop wc	kus	1,00000	443,50	443,50
5	612409991	Začištění omítek kolem oken,dveří apod.	m	4,00000	68,90	275,60
6	612421637	Omítka vnitřní zdiava, MVC, štuková	m2	4,00000	330,50	1 322,00
7	612421311	Oprava vápen.omítek stěn do 30 % pl. - hrubých	m2	4,00000	112,00	448,00
Díl: 766		Konstrukce truhlářské				537,00
8	766661112	Montáž dveří do zárubně,otevřavých 1kř.do 0,8 m	kus	1,00000	537,00	537,00
Díl: 63		Podlahy a podlahové konstrukce				229,50
9	632421113	Potěr WEBER Saint-Gobain, ručně zpracovaný,tl. 3 mm, weber.nivelit, samonivelační, pevnost 25 MPa	m2	1,00000	229,50	229,50
Díl: 94		Lešení a stavební výtahy				660,00
10	941955003	Lešení lehké pomocné, výška podlahy do 2,5 m	m2	4,00000	165,00	660,00
Díl: 95		Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách				6 480,00
11	952901111	Vyčištění budov o výšce podlaží do 4 m	m2	60,00000	108,00	6 480,00
Díl: 96		Bourání konstrukcí				6 879,90
12	965081713	Bourání dlažeb keramických tl.10 mm, nad 1 m2, ručně, dlaždice keramické	m2	1,00000	70,30	70,30
13	978012191	Otlučení omítek vnitřních rákosov.stropů do 100 %	m2	1,00000	126,00	126,00
14	978013191	Otlučení omítek vnitřních stěn v rozsahu do 100 %	m2	4,00000	70,90	283,60
15	96R011	Vyklizení odpadu z lodžie	soubor	1,00000	6 400,00	6 400,00
Díl: 99		Staveništní přesun hmot				529,72
16	999281108	Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 12 m	t	0,82000	646,00	529,72
Díl: 722		Vnitřní vodovod				3 985,40
17	722130803	Demontáž potrubí ocelových závitových DN 50	m	6,00000	79,20	475,20
18	722172712	Potrubí z PPR Ekoplastik, D 25 x 3,5 mm, PN 16	m	6,00000	208,00	1 248,00
19	722181211	izolace nápleková MIRELON PRO tl. stěny 6 mm, vnitřní průměr 22 mm	m	6,00000	62,80	376,80
20	722190403	Vyvedení a upevnění výpustek DN 25	kus	4,00000	191,00	764,00
21	722202412	Kohout kulový nerozebíratelný PP-R INSTAPLAST D 20	kus	2,00000	261,00	522,00
22	722280106	Tlaková zkouška vodovodního potrubí DN 32	m	14,00000	12,20	170,80
23	722290234	Proplach a dezinfekce vodovod.potrubí DN 80	m	14,00000	27,10	379,40
24	998722202	Přesun hmot pro vnitřní vodovod, výšky do 12 m	%	39,36200	1,25	49,20
Díl: 766		Konstrukce truhlářské				19,14
25	998766102	Přesun hmot pro truhlářské konstr., výšky do 12 m	t	0,01880	1 018,00	19,14
Díl: 723		Vnitřní plynovod				4 595,74
26	723185113	Potrubí ohebné nerez. vlnovcové Eurotis TFG DN 15	m	4,00000	516,00	2 064,00
27	723191128	Kohout kulový s Firebagem, bajonet. IVAR,R4T DN 15	soubor	1,00000	875,00	875,00
28	723R01	Revizní zpráva bytové plynoinstalace	kus	1,00000	1 600,00	1 600,00
29	998723202	Přesun hmot pro vnitřní plynovod, výšky do 12 m	%	45,39000	1,25	56,74
Díl: 725		Zařizovací předměty				8 405,40
30	725110814	Demontáž klozetů kombinovaných	soubor	1,00000	154,00	154,00

Položkový rozpočet

S:	112112	Oprava čtyř bytů
O:	4	Nováčkova 8, byt č. 16 - oprava bytu
R:	10	Oprava bytu

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
31	725013161	Klozet kombi LYRA Plus, nádrž s armat. odpad šikmý	soubor	1,00000	5 110,00	5 110,00
32	725514801	Demontáž ohřivače plynového 5 litrů	soubor	1,00000	99,40	99,40
33	725514802	Demontáž ohřivače plynového 16 litrů	soubor	1,00000	140,50	140,50
34	725659102	Montáž těles otopných plyn., odtah.stěna, 1 otvor	soubor	2,00000	1 228,00	2 456,00
35	725650805	Demontáž těles otopných plynových podokenních	soubor	1,00000	236,50	236,50
36	725814101	Ventil rohový s filtrem IVAR.KING DN 15 x DN 10	soubor	1,00000	209,00	209,00
Díl: 766 Konstrukce truhlářské						2 873,50
37	766665921R00	Zakování dveří 1křídlych kompletizovaných	kus	1,00000	318,50	318,50
38	54914623	Dveřní kování PRAKTIK/S klíč Cr	kus	1,00000	520,00	520,00
39	61160611	Dveře vnitřní fólie KLASIK 2/3 sklo 1kř. 70x197 , bílé	kus	1,00000	2 035,00	2 035,00
Díl: 725 Zařizovací předměty						49 911,81
40	725R02	D+M Plynového průtokového ohřivače	kus	1,00000	4 680,00	4 680,00
41	725R03	Vložkování komínu	m	12,00000	1 320,00	15 840,00
42	725R01	D+M topidlo podokenní plynové	kus	2,00000	14 600,00	29 200,00
43	998725202	Přesun hmot pro zařizovací předměty, výšky do 12 m	%	581,25400	0,33	191,81
Díl: 771 Podlahy z dlaždic a obklady						1 302,70
44	771101210	Penetrace podkladu pod dlažby	m2	1,00000	41,60	41,60
45	771212113	Kladení dlažby keramické do TM, vel. do 400x400 mm	m2	1,00000	450,00	450,00
46	771578011	Spára podlaha - stěna, silikonem	m	1,00000	45,20	45,20
47	597642030	Dlažba Taurus Granit matná 300x300x9 mm, Rio Negro	m2	1,80000	425,50	765,90
Díl: 3 Svislé a kompletní konstrukce						2 917,20
48	342012223	Příčka SDK tl.100mm, ocel.kce, 1x oplášť.,RBI 12,5mm	m2	3,40000	858,00	2 917,20
Díl: 771 Podlahy z dlaždic a obklady						827,64
49	58582154.A	Flexkleber flexibilní lepidlo	kus	2,00000	346,00	692,00
50	998771202	Přesun hmot pro podlahy z dlaždic, výšky do 12 m	%	19,94700	6,80	135,64
Díl: 776 Podlahy povlakové						1 496,40
51	776511810	Odstranění PVC a kobereců lepených bez podložky	m2	43,00000	34,80	1 496,40
Díl: 781 Obklady keramické						5 059,68
52	781475115	Obklad vnitřní stěn keramický, do tmele, 25x25 cm, weber.for profflex (lep),weber.color comfort, (sp)	m2	5,20000	528,00	2 745,60
53	597813700	Obkládačka 25x33 bílá mat, Color One	m2	6,40000	333,00	2 131,20
54	998781202	Přesun hmot pro obklady keramické, výšky do 12 m	%	48,76800	3,75	182,88
Díl: 784 Malby						314,60
55	784402801	Odstranění malby oškrábáním v místnosti H do 3,8 m	m2	11,00000	28,60	314,60
Díl: 787 Zasklívání						1 600,00
56	787R01	Výměna skla ve dveřích	kus	1,00000	1 600,00	1 600,00
Díl: M21 Elektromontáže						16 124,60
57	210100001R00	Ukončení vodičů v rozvaděči + zapojení do 2,5 mm2	kus	24,00000	20,80	499,20
58	210110001RT2	Spínač nástěnný jednopól.- řaz. 1, obyč.prostředí, včetně dodávky spínače 3553-01929	kus	7,00000	204,00	1 428,00
59	210111011RT6	Zásuvka domovní zapuštěná - provedení 2P+PE, včetně dodávky zásuvky a rámečku	kus	12,00000	234,50	2 814,00
60	210120401R00	Jistič vzduch.1pólový do 25 A IJV-IJM-PO bez krytu	kus	7,00000	78,20	547,40
61	210120803R00	Chránič proudový dvoupólový do 40 A	kus	1,00000	144,50	144,50
62	210190012R00	Osazení plastových rozvodnic SP, SD do výklenku	kus	1,00000	412,00	412,00
63	220260020R00	Krabice KU 68 ve zdi včetně vysekání lůžka	kus	19,00000	143,50	2 726,50

Položkový rozpočet

S:	112112	Oprava čtyř bytů
O:	4	Nováčkova 8, byt č. 16 - oprava bytu
R:	10	Oprava bytu

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
64	M21HZS	Demontáže, funkční zkoušky	hod	6,00000	350,00	2 100,00
65	M21R001	Revize bytové elektroinstalace	kus	1,00000	2 500,00	2 500,00
66	357161658	Rozvodnice plastová RZG-Z-2T28	kus	1,00000	635,00	635,00
67	35822001013	Jistič do 80 A 1 pól. charakteristika B, LTN-10B-1	kus	1,00000	147,00	147,00
68	35822001015	Jistič do 80 A 1 pól. charakteristika B, LTN-16B-1	kus	6,00000	127,00	762,00
69	35889013.A	Chráníč proudový OFE40-4-300AC	kus	1,00000	1 409,00	1 409,00
Díl: D96 Přesuny suti a vybouraných hmot						1 107,66
70	979081111	Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	0,91000	194,50	177,00
71	979081121	Příplatek k odvozu za každý další 1 km	t	9,10000	15,60	141,96
72	979082111	Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m	t	0,91000	257,00	233,87
73	979999999	Poplatek za skládku 10 % přiměsí - DUFONEV Brno	t	0,91000	600,00	546,00
74	979093111	Uložení suti na skládku bez zhutnění	t	0,91000	9,70	8,83